2024年 6月吉日
会 員 各 位

一社）神戸経済同友会
し ご と づく り 委 員 会
委 員 長  寺 本 督

しごとづくり委員会 勉強会 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し
上げます。
さて、しごとづくり委員会では、若者世代の県外流出に歯止めがかからない一方で、会員企業をはじめとする県内企

業では人手不足の課題が後を絶たない点に着目し、若者世代が期待する「しごと」と、企業の雇用の現状とのギャップ
について理解を深め、県内企業への就職促進及び人手不足解消を目指すことを目的として、勉強会を下記の通り開
催致します。
つきましては、下記に詳細を記載致しますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時︓2024年 7月 29日（月）１５︓００～１７︓００

２．場 所︓三井住友銀行神戸本部ビル 3階 第５会議室

３．テーマ︓「若者に選ばれるために～企業と学生のミスマッチを考える～」

４．内 容︓・神戸大学学務部学生支援課キャリア支援事務室 室長 安藤 肇 氏  他

「大学生の就職に対する考え方や動向について」
・神戸市 経済政策課 課長 杉森 荘太 氏  他
「神戸市の若者流出防止対策等について」

・上記内容をふまえた参加者同士の議論

5．募集人数︓30名

６．参加方式︓本勉強会は「会場参加」のみと致します。

７．参加申込︓参加をご希望の方は、7月 25日（木）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、
       FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ
       お申込み下さい。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

しごとづくり委員会 勉強会 参加申込書

２０２４年７月２９日（月）

【 勉  強  会  】 １５︓００～１７︓０ ０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６）